
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 29.01.2013 do 05.02.2013 

 
Minulé úterý začal další ročník RLN a hned byly k vidění velmi kvalitní výsledky. 
Ve 3. Lize všechny 3 zápasy skončily vítězstvím družstva, které překonalo magickou tisícovku. Nejlepší 
výkon předvedly Závorovy ovečky, které hrají tisícovku již tradičně a nyní shodily 1035 kuželek. V této lize 
byly předvedeny i nejlepší náhozy jednotlivců, když Lubomír Šípek shodil 296, Jiří Nešický 288 a Jaroslav 
Horák 277 kuželek. 
Již v prvních zápasech byly také odehrány vyrovnané a dramatické zápasy. První remízou v tomto ročníku 
RLN skončilo utkání 8. ligy mezi Šedivkami a Ideal Teamem. V 7. lize zase o vítězství mladíku Startu 6:4 
nad KNS Hroška rozhodovaly pouhé 3 kuželky. 
 
 
3. LIGA:  
ZÁVOROVY OVEČKY - ANTIK Doudleby 8:2 (1035:903) Nešický 288 - Lepka 261 
ŠÍPEK - LIPINY 8:2 (1029:930) Šípek 296 - Baše 249 
SKP "B" - NOVÁCI 8:2 (1003:944) Dušánek 269 - Hlobil 247  
 
4. LIGA:  
NORCI - JAPAN 9:1 (954:863) Buryánek 255 - Kubíček 227 
EIVIDA - VÝPARY 6:4 (983:908) Daníček ml. 265 - Dohnal 256 
FAB "D" - ŠKODA AUTO "G" 8:2 (931:877) Hostinský 244 - Jung 239 
 
5. LIGA: 
KŘÍDLA SOVĚTŮ - ŠKODA AUTO "F" 8:2 (895:853) Holoubek 245 - Feichtinger 235 
 
6. LIGA:  
ŠMUDLÍCI - BARONI 8:2 (969:861) Novotný 266 - Peffek 231 
PANAS - FAB "G" 8:2 (976:909) Koráb 271 - Pavel 251 
OREBÁCI - LEO Team Dobruška 6:4 (909:864) Jaroměřská 252 - Šesták 227 
 
7. LIGA:  
START - KNS Hroška 6:4 (906:903) Stančík 242 - Hanuš 246 
Reki Vamberk - MARTA Dobruška "B" 8:2 (934:851) Martínek 263 - Sedláčková 234 
FAB "H" - VOŠ a SPŠ RK 8:2 (838:818) Čermák 260 - Kučera 236 
 
8. LIGA:  
JEDLOVÁ - MÍZA Deštné v O.h. 8:2 (840:759) Zachariáš st. 234 - Hájek 239 
DRACI - ŽÍZEŇ Lukavice "B" 6:4 (819-876) Dušek 236 - Danda 263 
ŠEDIVKY Dobruška - IDEAL TEAM 5:5 (877:879) Řehák 242 - Jirsová 251 
 
9. LIGA:  
MATĚJÁCI - KUžeLKY 8:2 (729:712) Štefanides 196 - Sejkora 203 
ŽÍZEŇ Lukavice "C" - HAVILEDA 8:2 (766:735) Šotola 194 - Rázek 205 
KOSTIČKY - VASPO Vamberk 6:4 (845:797) Klugová 239 - Fiedler 225 
 
-LŠ- 


